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Søknad om utsatt frist for idriftssettelse for Måkaknuten vindkraftverk

Bakgrunn:

Konsesjonsvilkår 3. Bygging for Måkaknuten vindkraftverk, lyder som følger:

«Anlegget skal være f erdigstilt, bygget i henhold til denne konsesjonen og idriftsatt i nnen år
2020.

Konsesjonæ r kan søke om f orlengelse av fris ten f or f erdigstill else, b ygging og idriftsettelse. Slik
søknad skal sendes senest seks månederf ør utløpet av f risten.

Konsesjonen bortfaller dersom f risten f orf erdigstille/se, bygging og idriftsettelse ikke
overholdes».

I godkjent MTA-plan er den overordnede fremdrift splanen fremst ilt i t abellen under.

Act ivity Time

Start infrast ruct ure 0 1 2019

Start of t urbine installat ion 0 1 2020

Commissioning Q4 2020

Clean-up and rest orat ion of const ruct ion areas complete 0 1 2021

Som følge av den pågående COVID-19-pandemien, ser vi at prosjektet , i ytterst e konsekvens, kan
komme til aoverskride idrift settelsesfr isten satt i konseskonsvilkår 3, se over.

Prosjektst at us:
Anleggsarbeidene i Måkaknuten vindkraftverk ble påbegynt i begynnelsen av mars 2019. I den
opprinnelige fremdrift splanen skulle all anleggsakt ivitet være fullført i begynnelsen av november
2020, og idrift set telse av de første t urbinene var planlagt medio oktober 2020.

Per dags dato har følgende milepæler blit t oppnådd:
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• AIie internveier og oppst illingsplasser er fe rdigst ilt .
• Alt kabelarbeid er ferdigst ilt.
• AIie t urbinfundament er ferdigst ilt.
• Prosjektets tra nsformatorstasjon (132kV) er ferdigst ilt .
• Transformatorstasjon og kraft ledning fra Måkaknuten t il Bjerkreim t ransformatorstasjon er

spenningssatt .
• lstandsett ingsarbeid er pågående og p.t . ca. 80% er ferdigst ilt .
• Turbint ransport fra Egersund havn t il Måkaknuten startet 19 apri l 2020, og er pågående.

Prosjektet har siden anleggsstart mars 2019, og frem t il januar 2020, overholdt fremdriftsplanen.
Pandemien COVID-19 har imidlert id medført at enkelte av de pågående arbeidene er blitt forsinket, i
hovedsak som følge av rest riksjoner som er innført på produksjon av komponenter og ut førelse av
arbeid. Disse rest riksjonene er helt uforutsett e, men medfører en risiko for at prosjektet ikke vil kunne
ferdigst illes i t ide.

En av årsakene t il dett e er forsinket leveranse av naceller, en av hovedkomponentene i vindt urbinene.
Tiltakshaver ble i slutten av j anuar 2020 varslet av t urbinleverandør om at de kinesiske myndighetene
hadde beordret nedstengning av fabrikken som produserte nacellene. Fabrikken var nedstengt frem t il
midten av mars, noe som førte t il en betydelig forsinkelse av produksjonen samt t ransport av disse t il
Norge. Arbeidet t ilknyttet t urbininstallasjon kan åpenbart ikke fullføres uten nøkkelkomponenten
nacellen.

En annen utfordring som COVID-19 pandemien har medført er rest riksjonene i Norge omhandlende
reiser t il og fra Norge. De fleste teknikere som arbeider med installasjon og idriftsett else av
vint urbinene kommer fra ut landet. Reiserest riksjonene gjorde det krevende å sikre prosjektet nok
arbeidskapasitet med de gjeldende karantenereglende. I t illegg ble selskapet som utfører
installasjonen forsinket på et annet vindkraft prosjekt som følge av COVID- 19.

Forventet ferdigst illelse av Måkaknuten vindkraftverk:
Til t ross for utfordringene omtalt i dett e brevet, forventer vi at prosjektet vil ferdigst illes i løpet av
2020. I følge turbinleverandørens oppdaterte fremdriftsplan er foreløpig data for ferdgst illelse av
t urbininstallasjon i slutten av oktober 2020, med idriftsett else i slutt en av november 2020.

Selv om vi i henhold t il den oppdaterte fremdriftsplanen fortsatt vil overholde konsesjonsvilkåret,
innehar prosjektet fortsatt risiko som kan medføre ytterligere forsinkelser. Dette kan være andre
ekst raordinære (force majeure) eller uforut sette hendelser. Eksempler på dette kan være:

• Ytt erligere forsinkelser som følge av reiserest riksjoner for utenlandske arbeidere.
• Nye rest riksjoner t ilknytt et COVID-19 i t ilfelle en ny bølge av COVID-19.
• Økt antall «værdager» som følge av at t urbininstallasjonen er delvis flyttet t il høsten.

Turbininstalleringen må derfor medregne flere installasjonsdager grunnet dårlig vær. Det vil
ikke t illates t urbininstallering dersom vindhast igheten er mer enn 8 m/ s.
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Søknad om utsettelse
Siden det foreligger en reell risiko for at konsesjonens krav om idriftsettelse innen ut løpet av 2020 ikke
kan overholdes søker t ilt akshaver med dette, i henhold t il konsesjonens S3, om forlengelse av fr isten
for ferdigst illelse, bygging og idriftsettelse med seks måneder, t il 30.06.2021.

Med vennlig hilsen

Jan Volmut
Project Manager
Norsk Vind AS

Norsk Vind AS
www .vindenergi.no

post@vind.no

Bes ksadresse:
lpark

Prof . Olav Hanssens vei 7A

Postadresse:
Post boks 8034

4068 St avanger


